УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2022 год                                                                                                       № 486

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Истории в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Истории Управление образованием Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «История» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «19» декабря 2022 г. № 486

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«История» в Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 44 Победитель

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 37 Призёр

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ №7 7 35 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 33 Призёр

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 7 33 Призёр

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 27 Участник

Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ №7 7 25 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 23 Участник

Криворучко Константин
Станиславович МОУ СОШ №7

7 18
Участник

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 7 16 Участник

Егоров Платон Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 16 Участник

Захаркин Данил Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 13 Участник

Белевцев Владислав Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 13 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ №7 7 13 Участник

Вялков Александр Дмитриевич МОУ СОШ №7 7 10 Участник

Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 7 10 Участник

Назаров Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник

Уваров Данил Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

7 5
Участник

Салимгареев Артём Сергеевич МОУ СОШ №7 7 1 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 60
Победитель

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ №7

8 44
Победитель

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 43 Победитель

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 40 Призёр

Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 36 Призёр

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 33 Призёр

Носова Анастасия Ивановна МОУ СОШ №7 8 33 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 8 30 Участник

Гусев Максим Сергеевич МОУ СОШ №7 8 27 Участник

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 26 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 8 24 Участник

Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 23 Участник

Лиханова Марина Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 23 Участник

Осадчий Данил Сергеевич МОУ СОШ №2 8 23 Участник

Вершинина Валерия Витальевна МОУ СОШ №2 8 18 Участник

Магомедов Гамзат Магомедович МОУ СОШ №7 8 15 Участник

Магомедов Абдул Магомедович МОУ СОШ №7 8 12 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ №7 9 55 Призёр

Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 47 Участник

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 9 46 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 39 Участник

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 38 Участник

Шамин Владимир Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 35 Участник

Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 9 34 Участник

Дук Алексей Александрович МОУ СОШ №7 9 30 Участник

Мухоморов Владислав
Александрович МОУ СОШ №7

9 30
Участник

Верхоланцева Алиса
Константиновна МОУ Лицей

9 29
Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ №7 9 25 Участник

Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 25 Участник

Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 24 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 24 Участник

Заказчикова Мария Андреевна МОУ Лицей 9 24 Участник

Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 9 23 Участник

Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 9 17 Участник

Иванов Егор Алексеевич МОУ Лицей 9 17 Участник

Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 9 16 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 9 14 Участник

Арестова Диана Александровна МОУ ООШ №5 9 8 Участник

Белоглазова Ксения Семеновна МОУ ООШ №5 9 7 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 7 Участник

Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ №7 10 40 Участник

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 31 Участник

Магеррамов Мухаммедали Парвиз
Оглы МОУ СОШ №7

10 27
Участник

Тишкова Екатерина Сергеевна МОУ Лицей 10 27 Участник

Харченко Никита Юрьевич МОУ Лицей 10 26 Участник

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 22 Участник

Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 19 Участник

Баранов Владислав Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 16
Участник

Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 10 16 Участник

Валова Арина Витальевна МОУ СОШ №7 10 14 Участник

Хлупина Александра Алексеевна МОУ Лицей 10 14 Участник

Зайцева Диана Дмитриевна МОУ Лицей 10 14 Участник

Сарафанова Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 10 14 Участник

Шулепова Валерия Максимовна МОУ СОШ №7 10 12 Участник

Котельникова Елизавета
Анатольевна МОУ Лицей

10 10
Участник

Власова Алена Артемовна МОУ Лицей 10 8 Участник

Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 78 Победитель

Ичанская Елена Сергеевна МОУ СОШ №7 11 62 Призёр

Карсканова Светлана Сергеевна МОУ СОШ №7 11 59 Призёр

Музычина Елизавета Сергеевна МОУ СОШ №7 11 41 Участник

Волкова Виктория Михайловна МОУ СОШ №7 11 31 Участник

Костромин Ростислав Викторович МОУ СОШ №7 11 30 Участник

Зуев Андрей Андреевич МОУ СОШ №7 11 29 Участник

Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 24 Участник

Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 21 Участник

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 19 Участник

Куфтарева Виолетта Сергеевна МОУ СОШ №7 11 19 Участник

Плешков Евгений Вячеславович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 14
Участник

Черных Анна Денисовна МОУ СОШ №7 11 13 Участник

Макаревич Кристина Владимировна МОУ Лицей 11 6 Участник